[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.12.2015  №  46                                                                                   с. Подстепное
О протесте прокурора Ребрихинского района от 09.11.2015 № 02-20-2015 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2009 № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Ребрихинского района от 09.11.2015 № 02-20-2015 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2009  № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом  муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» удовлетворить.

2. Признать утратившими силу решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района от 22.12.2009  № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом  муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
3. Считать необходимым Администрации сельсовета разработать порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную  и по правовым вопросам (Чеснаков А.И.).
Глава сельсовета                                                                                         И.А.Плетнева